ZHUANKAN专 刊
今日新昌

! 2011年8月18日 星期四

投稿邮箱："#$%#&'()*+,'-.

责编：王娟敏 校对：俞伟波
联系电话：13967588160

各乡镇人民政府、街道办事处，县府各部门，各有
关单位：

为切实做好参加城镇职工基本医疗保险企业
退休人员和城镇居民基本医疗保险参保人员的健
康体检工作，根据省劳动和社会保障厅、财政厅、
卫生厅《关于做好全省参加城镇职工基本医疗保
险企业退休人员健康体检工作的通知》（浙劳社医

〔2007〕58号）、《关于做好全省参加城镇居民基本
医疗保险居民健康体检工作的通知》（浙劳社医

〔2008〕79号）和省财政厅《关于做好 2011年城镇
居民基本医疗保险和新型农村合作医疗预算安排
等工作的通知》（浙财社〔2011〕19号）文件精神，结
合本县实际，现就做好参加基本医疗保险有关人
员健康体检工作通知如下：

一、健康体检内容
（一）体检对象
1.2011年 8月 31日在册的企业单位及个体

参加城镇职工基本医疗保险的退休、退职人员和
在本县参加城镇职工基本医疗保险的省部属在新
企业单位退休、退职人员（以下简称企业退休人
员）。

2.在规定时间内参加 2011居民医保年度城
镇居民基本医疗保险的人员。

（二）体检安排
企业退休人员和参加城镇居民基本医疗保险

人员健康体检，每两年组织一次,2011年具体时间
为 2011年 9月至 12月。

（三）体检项目
1.企业退休人员、居民医保参保人员中的成

年人（含老年居民和其他居民）健康体检基本项
目：物理体检（内科、外科、耳鼻咽喉科、眼科）、血
常规、尿常规、大便常规、肝功能（GPT、碱性磷酸
酶、总胆红素、直接胆红素、间接胆红素、血清总蛋
白、白蛋白、球蛋白）、AFP、肾功能（尿素氮、肌酐、
尿酸测定）、血糖、血脂常规（血清总胆固醇、甘油
三脂、高密度脂蛋白胆固醇、低密度脂蛋白胆固
醇）、B超（肝、胆、脾、双肾）、心电图、胸透。标准为
125元。

2.居民医保参保人员中未成年人体检基本项
目：物理体检（内科、外科、耳鼻咽喉科、眼科）、三
大常规（血、尿、粪常规）、乙肝三系、GPT。标准为
42元。

3.县教体部门所属公办学校（含南瑞实验学
校）及机关、白云幼儿园中参保学生，由学校、幼儿
园和体检医疗机构组织实施，每年体检一次，体检
费标准为 21元。

（四）体检经费
参加基本医疗保险有关人员的健康体检所需

经费纳入县财政预算，全额由财政承担。
从 2011年起，城镇居民健康体检资金纳入城

镇居民基本医疗保险基金统一管理。
二、健康体检的组织实施

（一）承担健康体检任务的医疗机构
县人民医院、县中医院、张氏骨伤医院、县城

东医院、县妇保所、各乡镇、街道定点医疗机构。
（二）健康体检操作流程
1.企业退休人员凭社会保障卡（未领到社会

保障卡凭《退休养老金发放证》），城镇居民基本医
疗保险人员凭《新昌县城镇居民医疗保障手册》可
任选上述一家医院参加体检。

2.体检医疗机构进行查验并把社会保障号码
（身份证号码）输入计算机系统中的“健康体检”菜
单，显示体检人员基本信息的方可体检。

3.体检完成后，要求各体检医院认真填写各
栏目检查结果和体检结论，及时把体检结果反馈
给体检人员，并实时传送到县社会保险事业管理
局（以下简称“县社保局”）。

4.体检结束后一个月内，各体检医疗机构及
时把体检总结（主要为体检结果汇总、分析）和体

检人数分类汇总表（企业退休人员、居民医保参
保人员中的成年人、未成年人）报县社保局，经
县社保局审核后，按规定把体检所需费用拨付
给各医疗机构及各学校、幼儿园。

（三）符合条件并申请在县外居住人员的健
康体检，可到已选定的当地一家定点医疗机构
参加体检，时间为 2011年 9月 1日至 9月 31
日，体检后必须在 10月底前将体检收据及健康
体检表复印件寄县社保局，由县社保局统一进
行审核。对按规定进行体检的人员，体检费低于
限额支付标准的，以实际发生费用支付；高于限
额支付标准的，以限额支付标准支付，超出部分
由个人自理，由县社保局统一发放到退休养老
金存折内。

三、健康档案管理
由各体检医疗机构负责健康体检电子档案管

理、维护和信息查询工作。纸质档案由参加体检人
员自行保管。

新昌县劳动和社会保障局
新 昌 县 财 政 局

新 昌 县 教 育 体 育 局
新 昌 县 卫 生 局
二○一一年八月三日

关于组织实施参加基本医疗保险有关人员健康体检的通知

各位乘客及市民：
自客运东站启用公交线路调整以来，

从实际运营情况反映，根据相关街道建议
和群众意见，经政府部门批准，自二○一一
年八月二十二日起，对新昌城区公交 1路、
5路、6路、8路的线路走向再次进行适当调
整，现公告如下：

⑴1路车现有线路走向：104国道—城
北大桥—阳光路—鼓山路—新中路—十九
峰路—西站—中国茶市。

1路车现有站点设置：客运东站—青山
头—中财公司—超力轴承—华佳热电—城
东大桥—毛纺织有限公司—章家山—章家
山脚—马大王—美女山—江滨公园—联盟
新村—新世纪广场—新昌宾馆—钟楼菜
场—人民医院—工商银行—西环岛—城西
小学—图书档案馆—七星综合市场—七星
一村—七星中学—中医院—电力调度中
心—张家庄—实验幼儿园—客运西站—五
四桥—中国茶市

调整后1路：客运东站———庙前地村。
首末班时间：5：50—19：20
调整后线路走向：城东大桥—人民东

路—阳光路—新昌大桥—兔毛市场—西镇
路—鼓山西路—新中路—十九峰路—西
站—中国茶市—庙前地村。

调整后站点设置：客运东站—青山
头—中财公司—超力轴承—华佳热电—城
东大桥—工商局—教师之家—育英路口—
耀达百货—秀水苑—秀水桥—联盟新村—
新昌大桥—五马园—城关加油站—热电路
口—兔毛市场—城西大桥—西镇路—人民
医院—工商银行—西环岛—城西小学—图
书档案馆—七星综合市场—七星一村—七
星中学—中医院（南）—电力调度中心—张
家庄（北）—实验幼儿园—客运西站—五四

桥—茶市北门—侯村—质监局—庙前地
村。

⑵5路车现有线路走向：新中路—江
滨路—南明路—江南路—平川桥。

5路车现有站点设置：磕下—职业技
术学校—教师进修学校—新昌中学—七星
综合市场—上石演—金色家园—锦绣华
庭—桃源新村—鼓山加油站—石城路口—
城西大院—钟楼菜场—江南之星—老年活
动中心—江滨公园—青年路小学—新康医
院—名都购物—旧东门—城东小学—城东
电信大楼—东环岛—城东五村—兴昌风
机—东方花园—平川桥—下家村—枫树
湾—新民小学—金钩湾—长丘田—下溪滩
叉口—联英村—平湖路口—姜家坂—新民
中学—黄婆亭—庄前

调整后5路：磕下———庄前。
首末班时间：（冬）6：00—18：30

（夏）5：40—18：30
调整后线路走向：新中路—江滨路—

天姥路—人民医院—环城南路—江滨路—
南明路—江南路—平川桥。

调整后站点设置：磕下—职业技术学
校—教师进修学校—新昌中学—七星综合
市场—上石演—金色家园—锦绣华庭—桃
源新村—鼓山加油站—石城路口—城关中
学—人民医院—钟楼菜场—春江花苑—江
南之星—老年活动中心—江滨公园—青年
路小学—新康医院—名都购物—旧东门—
城东小学—城东电信大楼—东环岛—城东
五村—兴昌风机—东方花园—平川桥—下
家村—枫树湾—新民小学—金钩湾—长丘
田—下溪滩叉口—联英村—平湖路口—姜
家坂—新民中学—黄婆亭—庄前。

⑶6路车现有线路走向：丰岛花苑—
客运西站—十九峰路—新中路—人民西

路—西镇路—兔毛市场—新昌大桥—阳光
路—人民东路—平川路—平川桥。

6路车现有站点设置：葫芦岙—三叉
口—葫芦岙下村—前山畈—丰岛花苑—馒
头山村—中国茶市—五四桥—客运西站—
实验幼儿园—张家庄—电力调度中心—中
医院—七星中学—七星一村—七星综合市
场—图书档案馆—城西小学—丝纺厂—大
佛城—天姥路口—人民医院—西镇路—城
西大桥—兔毛市场—热电路口（单向）—城
关加油站—五马园—新昌大桥—张氏骨伤
医院—江滨公园—秀水桥—秀水苑—耀达
百货—育英路口—教师之家—东环岛—计
生站—城东加油站—莲湖新村—东方花
园—平川桥（阳光家园）—甘棠村口—金城
花园—棣山村

调整后6路：葫芦岙———棣山。
首末班时间：5：30—18：00
调整后线路走向：馒头山村—茶市

路—客运西站—十九峰路—新中路—人民
西路—西镇路—鼓山路—阳光路—人民东
路—东兴路—湖滨一路—湖莲潭—平川
路—平川桥。

调整后站点设置：葫芦岙—三叉口—
葫芦岙下村—前山畈—丰岛花苑—馒头山
村口—馒头山村—茶市二号门—中国茶
市—茶市北门—五四桥—客运西站—实验
幼儿园—张家庄—电力调度中心—中医
院—七星中学—七星一村—七星综合市
场—图书档案馆—城西小学—丝纺厂—大
佛城—天姥路口—人民医院—钟楼菜场—
新昌宾馆—新世纪广场—联盟新村—秀水
桥—秀水苑—耀达百货—东联菜场—城东
小学—湖莲潭—东环岛—计生站—城东加
油站—莲湖新村—东方花园—阳光家园—
甘棠村口—金城花园—棣山村。

⑷8路车现有线路走向：104国道—七
星大桥—七星路—鼓山西路—人民西路—
环城西路—鼓山中路—阳光路—人民东
路—城东大桥—104国道。

8路车现有站点设置：客运中心—石柱
湾—新和成—塔山村口—塔山村—新龙实
业—七星大桥—中医院—七星畈—县经济
服务中心—图书档案馆—城西小学—丝纺
厂—大佛城—天姥路口—新昌报社—南明
小学—新昌宾馆—新世纪广场—联盟新
村—秀水桥—秀水苑—耀达百货—育英路
口—教师之家—工商局—城东大桥—华佳
热电—超力轴承—中财公司—青山头—客
运东站

调整后8路：客运中心———客运东站。
首末班时间：客运中心：5：30—20：40

东 站：5：40—20：10
调整后线路走向：104国道—七星大

桥—七星路—鼓山西路—人民西路—环城
西路—鼓山中路—阳光路—环城北路—城
北大桥—104国道。

调整后站点设置：客运中心—石柱
湾—新和成—塔山村口—塔山村—新龙实
业—七星大桥—中医院—七星畈—经济服
务中心—图书档案馆—城西小学—丝纺
厂—大佛城—天姥路口—新昌报社—南明
小学—新昌宾馆—新世纪广场—联盟新
村—秀水桥—美女山—马大王—章家山
脚—章家山—毛纺织有限公司—城东大
桥—华佳热电—超力轴承—中财公司—青
山头—客运东站。

特此公告

二○一一年八月十六日

新昌县汽车运输总公司关于公交线路调整的公告

招聘教师
写作、英语、数学教师若干名，相关专

业毕业，师范类优先。待遇：交纳社保金和

公积金。

联系电话：86039588

c6899777@tom.com

县天姥青少年文化艺术培训中心

招聘信息

房产信息

商务信息

信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信 息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息息 广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广广 场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场场

宽 带
包年 365元。上门受理热线：

18767596002 13676886328

急需用钱 找通天程典当
短期资金拆借、房产抵押、招标保

证金、证券抵押、垫资转贷、车辆、金银
首饰、古玩书画名表等质押。地址：鼓山
西路530号。电话：86268111

要化妆 找小芳
地址：文体路 156号

电话：86225000

茶楼转让
电话：15958576085

招 聘
车间管理、数控机修工、台车机修

工、小车驾驶员，懂机械。
电话：13905854807

嵊州九九农庄
休闲旅游、餐饮、游泳。黄桃、葡萄、

提子开始采摘。地址：甘霖施家岙村

预约电话：8362499913819530710

转 让
营业中、位置佳、手续全、停车方

便 足 浴 店 转 让 。 联 系 电 话 ：
13588568568

出 租
城北桥边 1-4楼底层街面整幢

650m2，5万 /年，市中心四楼 400m2

电话：13967598338

台球城转让
江北台球城超低价转让（48000

元）内有 5匹空调 2只，3匹空调 1
只，高档健英台球桌 9张，面积约
300m2联系电话：13587311515

别墅出售
职教中心边，面积 538m2，框架结

构，三证齐全，可按揭。电话：86875678

租（售）
南门外琅珂土地 2076m2，房屋

700m2左右出售或出租。

联系电话：13806766918

转让
因另有投资，药店转让，电话：

15356856779

山
城
平
面
广
告

首
选
今
日
新
昌
广告热线：

86046188

常年高价收购出售
互换：冲、车、铣、刨、磨、
钻、镗等各类旧机床及
各类旧机床及各类新机
床。

地址：嵊州甘霖镇
上路西路口，即嵊义公
路19.3公里处边

电话：１３９０５８５５７４９
8３６１５０４９

电话：１３９０５８５５７４９
8３６１５０４９

常年购销

新昌县澄潭长青羊
毛衫厂遗失个人独资
企业营业执照副本一
本 ， 号 码 为 ：
3306242101542声明作
废。

遗失声明遗失声明

新昌县南明街道姊妹茶
馆遗失税务登记证副本一
本，号码为：浙税联字
3306241967121153496B声
明作废。

遗失声明遗失声明

刘小安遗失残疾军人
证 一 本 ， 证 号 ： 浙 军
022562，声明作废。

遗失声明遗失声明